

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

Cosmos (ATOM) fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2024-2030: ATOM, ATH'yi kurtaracak mı?

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/cosmos-atom-price-prediction-and-outlook-2024-2030-will-atom-save-ath>



2014 yılında Ethan Buchman ve Jae Kwon tarafından kurulan ve ICF tarafından desteklenen Cosmos, kripto alanında önde gelen bir oyuncu olarak ortaya çıkmıştır. Şirket, 2017 yılında ICO'sunu başarıyla başlattı ve ardından iki yıl sonra ağını etkinleştirdi. Cosmos, Ocak 2022'de 44 doların üzerine çıkarak kayda değer bir artış yaşadı, ancak daha sonra piyasadaki düşüş eğilimine yenik düşerek fiyatının düşmesine neden oldu. Toparlanma girişimlerine rağmen, henüz eski yüksek seviyelerine tam olarak ulaşamadı. Bununla birlikte, Cosmos son zamanlarda 5.0 \$ seviyesinde istikrarlı bir destek buldu ve bu da daha fazla düşüşe karşı direnç olduğunu gösteriyor. Bu, madalyonun dibe ulaştığını ve Cosmos'a girmek isteyen yatırımcılar için bir fırsat sunduğunu gösterebilir. Piyasanın altcoinlere yönelmesiyle birlikte Cosmos yatırımcıları önemli getiriler elde edebilir. Piyasa koşulları giderek iyileşirken, kripto meraklıları Cosmos'un 100 \$'lık bir fiyata ulaşip

ulaşamayacağını veya tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 44 \$'a yükselip yükselemeyeceğini merak ediyor. Cosmos fiyat tahmini ve geleceği ve geleceğimiz, bu sorulara ışık tutmayı ve yatırımcılar için değerli bilgiler sunmayı amaçlamaktadır.

- [Genel Bakış nedir?](#)
- [Cosmos fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği: Teknik analiz](#)
- [Cosmos fiyat analizi: ATOM/USD düşüşe geçti ve 4,02\\$'da destek oluşturdu](#)
- [ATOM fiyat analizinden bundan sonra ne beklemeliyiz?](#)
- [Cosmos Fiyatı: Yükselmeye Devam Edecek mi Yoksa Düşecek mi?](#)
- [FAQ](#)
- [Cosmos fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği Ağustos 2024](#)
- [Cosmos fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2024](#)
- [Cosmos fiyat tahminleri 2025-2030](#)

Genel Bakış

Kripto Para	Cosmos Token (ATOM)
Fiyat	\$4.66
Piyasa Değeri	\$1,821,469,128
İşlem Hacmi	\$280,639,551
Sirkülasyon Kaynağı	390,930,671 ATOM
Tüm Zamanların En Yüksek	\$44.47
Tüm Zamanların En Düşük Seviyesi	\$1.13
24 Saat Yüksek	\$5.12
24 Saat Düşük	\$4.02

Cosmos fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği: Teknik analiz

Cosmos fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği: Teknik Analiz

Metrik	Değer
fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği	4,40 \$ (%1,56 artış)
Volatilité	5.94%
50 Günlük SMA	\$6.39
14 Günlük RSI	26.01
Duyarlılık	Ayı
Korku ve Açgözlülük Endeksi	26 (Korku)
Yeşil Günler	16/30 (53%)
200 Günlük SMA	\$9.45

Cosmos fiyat analizi: ATOM/USD düşüşe geçti ve 4,02\$'da destek oluşturdu

Cosmos fiyat analizimiz, 5 Ağustos'ta ATOM/USD çiftinin bir düşüş yaşadığını ve sonunda 4,02\$'da sağlam bir destek bulunduğunu ortaya koyuyor. İki aylık yatay konsolidasyonun ardından, fiyatlar Temmuz ayı başında 6,2 \$'ın altına inerek 5 \$'a kadar düştü. Bununla birlikte, hakim piyasa dinamikleri nedeniyle, madeni para o zamandan beri daha da düştü ve potansiyel olarak küçük bir geri çekilme için kendini konumlandırdı. Yatırımcıların ve tüccarların potansiyel alım ya da satım

fırsatları için bu gelişmeyi yakından takip etmeleri tavsiye edilmektedir.

Cosmos fiyat analizi: ATOM/USD düşüşte, 4,02\$'dan destek buluyor

ATOM, önceki iki testin ardından kısa süre önce 5,0\$ destek çizgisinin altına inerek piyasadaki düşüş eğilimini yansıttı. Geçtiğimiz birkaç gün içinde ATOM/USD önemli bir düşüş yaşadı. Şu anda, daha fazla düşüş riski olmasına rağmen 4,02\$'da stabilize olmuş görünüyor. Günlük grafikte aşırı satım piyasasına işaret eden 22 RSI seviyesiyle Cosmos, özellikle piyasa duyarlılığı olumlu yönde değişirse potansiyel bir toparlanma için hazır durumda. Yatırımcılar, ATOM fiyatı üzerinde daha fazla aşağı yönlü baskıya karşı temkinli kalırken, toparlanma işaretlerini yakından izlemelidir. Bu dalgalı piyasada, geri çekilme fırsatları ortaya çıkabilir, ancak riskin dikkatli bir şekilde değerlendirilmesi çok önemlidir.

Kozmos fiyat düşüşü: ATOM/USD 4,02\$'dan destek buluyor

Cosmos 5 Ağustos fiyat analizimize göre, madeni para önemli bir destek bulduğu 4,02 \$ 'a düştü. İki ay boyunca yatay olarak konsolide olduktan sonra, grafik Temmuz ayının başlarında 6,2 \$ 'ın altına düştü ve 5 \$ işaretinde dibe vurdu. Bununla birlikte, mevcut piyasa koşulları onu daha aşağı itti ve şimdi hafif bir geri çekilme için hazırlanıyor olabilir.

ATOM fiyat analizinden bundan sonra ne beklemeliyiz?

Cosmos, daha yüksek seviyelere çıkmadan önce potansiyel olarak yatay bir konsolidasyon aşaması yaşayabilir ve 4,29 \$ işareti muhtemelen yerel bir dip olarak hizmet edebilir. Bununla birlikte, daha geniş zaman dilimi göstergelerine göre, Cosmos'un daha fazla aşağı yönlü hareket yaşaması için güçlü bir olasılık var. Potansiyel fiyat dalgalanmalarına karşı tetikte olun.

Cosmos Fiyatı: Yükselmeye Devam Edecek mi Yoksa Düşecek mi?

Cosmos şu anda 4,027\$'a kadar önemli bir düşüş ve ardından hafif bir geri çekilme ile düşüş eğilimi yaşıyor. Ayıların bu düşüşe neden olan gücüne rağmen, varlık bu seviyelerde destek buldu ve potansiyel olarak bir iyileşme aşamasına işaret ediyor. Yatırımcılar ve tüccarlar, Cosmos'un bu geçici gerilemeden sonra olası bir toparlanmaya hazırlanmasını yakından izliyor.

FAQ

Cosmos iyi bir yatırım mı?

Cosmos, gelecek vaat eden bir yol haritasıyla desteklenen akıllı bir yatırım seçeneğini temsil ediyor. Cosmos blok zinciri ekosistemi için hayati önem taşıyan ATOM token'ı ağa güç sağlamakta ve gelecekte toparlanma potansiyeli göstermektedir. Ancak unutmayın, kripto para birimleri herkesin bildiği gibi değişkendir, bu nedenle yatırım yapmadan önce kapsamlı bir araştırma yapmak çok önemlidir. Dikkatli bir değerlendirme ve durum tespiti ile Cosmos ve ATOM tokeni yatırım portföyünüze kazançlı bir katkı olabilir. Bilgi sahibi olun, yatırımlarınızı çeşitlendirin ve kripto para piyasasının doğasında var olan risklere ve ödüllere hazırlıklı olun.

Cosmos neden çöktü?

Cosmos, mevcut duyarlılık ve piyasanın düşüş eğilimi gösteren koşulları nedeniyle düşüşte. Genel olarak, Cosmos platformu çeşitli güncellemeler üzerinde çalışıyor ve yatırımcı duyarlılığı biraz iyileşiyor. Bununla birlikte, fiyatının iyileşmesi için piyasanın yapısının yükselişe geçmesi ve bir boğa koşusunun onaylanması gerekiyor.

Cosmos iyileşecek mi?

Cosmos yıl sonuna kadar toparlanmaya hazırlanıyor; 2025'e kadar 37 dolara ulaşması ve 2026'ya kadar 53 dolara yükselmesi öngörülüyor. Cosmos'un gelecekteki fiyat eğilimleri hakkında Sıkça Sorulan Sorular burada yanıtlanıyor ve bu kripto para birimi için yükseliş görünümünü ortaya koyuyor.

Cosmos 10 dolara ulaşacak mı?

Cardano bu yıl 10 dolara ulaşma potansiyeline sahip. Olumlu bir piyasa duyarlılığı ile bu seviyeye geri dönüş mümkün ve bu da kripto para birimi için bir yükseliş eğilimine işaret ediyor. Yatırımcılar ve tüccarlar, Cardano'yu kripto piyasasında sıcak bir emtia haline getiren bu olası artışı bekliyor.

Cosmos 50 dolara ulaşacak mı?

Tarihsel eğilimlerden ve tahmini fiyatlandırma modellerimizden yola çıkarak, Cosmos'un 2026 yılına kadar 50 \$'a ulaşma potansiyeli olduğunu söyleyebiliriz. Bu dönüm noktasına ulaşmak için Cosmos'un rekor seviyesi olan 44 \$'ı aşması ve önemli bir dirençle karşılaşması gerekiyor. Bu zorluğun üstesinden gelmek önemli bir yükseliş baskısı gerektirecek ve 50\$'a giden yolculuğu yatırımcılar için hem heyecan verici hem de zorlu hale getirecektir. Cosmos'un gelecekteki fiyat hareketleri ve bunları etkileyen faktörler hakkındaki SSS'ler burada yanıtlanmaktadır.

Cosmos 100 dolara ulaşacak mı?

Cosmos'un tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 44\$'a tekrar ulaşması için önemli bir yükseliş ivmesi gerekecektir. Her ne kadar ulaşılabilir olsa da, bu yukarı yönlü hareket, eşitliği bozmak isteyen ilk yatırımcıların ve kâra kilitlenmeye hevesli yeni alıcıların önemli direnciyle karşılaşabilir. Sıkça Sorulan Sorular, Cosmos'un fiyat hareketine ilişkin yaygın soruları ele alarak yatırımcıların bu dinamik piyasa ortamında olası engelleri aşmalarına ve bilinçli kararlar almalarına yardımcı olmaktadır.

Cosmos'un uzun vadede iyi bir geleceği var mı?

Cosmos uzun vadede umut vaat ediyor. Tutarlı güncellemeler ve geliştirmeler, kripto pazarındaki konumunu sağlamlaştırarak büyümesinin temel taşı olmuştur. Ekosisteminde yükselişini sürdüren ve madeni parayı istikrarlı bir şekilde biriktiren sadık bir yatırımcı tabanı ile Cosmos, sürdürülebilir başarı için hazırdır. İnovasyona olan bağlılığı ve güçlü bir topluluk desteği, geleceği için iyiye işaretir.

Cosmos hakkında son haberler/görüşler

Cosmos, yeni bir gizlilik ve güvenlik düzeyi sunan ATOM merkezi olmayan VPN'e öncülük ediyor. Kullanıcılar artık VPN hizmeti için \$ATOM tokenleri ile ödeme yapabiliyor. Ayrıca Cosmos, blok zinciri geliştirme için geliştirilmiş 0.50 SDK'yı piyasaya sürerek bu alandaki lider konumunu daha da güçlendirdi. Bu heyecan verici proje hakkında bilgi sahibi olmak için Cosmos'un en son

güncellemelerini ve SSS'lerini keşfedin.

Cosmos fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği Ağustos 2024

Cosmos zirveden kayda değer bir düşüş yaşadı ve bu da hemen önemli bir toparlanmayı olası kılmıyor. Buna rağmen, piyasa gözlemcileri ATOM/USD için bir toparlanma bekliyor ve şu anki en düşük seviyesi olan 4,02\$'dan bir yükseliş öngörüyor. Bu iyimser görünüm hafif bir piyasa yükselişine dayanıyor. Ağustos ayı sona ererken, piyasa duyarlılığında olumlu bir değişim yaşanması halinde Cosmos'un 6,2\$ seviyesini aşması ve potansiyel olarak bu seviyeleri yeniden test etmesi bekleniyor.

Cosmos fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2024

ETH ETF'nin kısa süre önce onaylanmasının ardından, kripto para piyasası yükselişe geçerek önümüzdeki aylarda potansiyel bir fon akışına işaret etti. Küresel ekonomik koşulların ve jeopolitik gerilimlerin sabit kalacağı varsayıldığında, Cosmos 2024'ün dördüncü çeyreğine kadar önemli bir toparlanmaya hazırlanıyor. Analistler, fiyatların 11,4 doların üzerine çıkacağını ve 14,5 doların yeniden test edilebileceğini öngörüyor. Boğa koşusunun teyit edilmesi durumunda, Cosmos'un yerel tokeni atomun fiyatının bu eşikleri aşması bekleniyor. Yatırımcılar, Cosmos'un kripto para alanında önemli bir oyuncu olarak ortaya çıkmasıyla birlikte, piyasanın potansiyel bir yükselişe hazırlandığını yakından izliyor. Kripto piyasasında gelişen bu yükseliş trendine ilişkin güncellemeler için bizi izlemeye devam edin.

Cosmos fiyat tahminleri 2025-2030

Yıl	Potansiyel Düşük (\$)	Ortalama Fiyat (\$)	Potansiyel Yüksek (\$)
2025	7.58	22.25	37.50
2026	9.90	31.85	53.8
2027	12.20	16.75	21.30
2028	10.40	14.42	18.45
2029	11.94	43.17	74.40
2030	15.32	59.76	104.2

Cosmos fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2025

Piyasa yapısındaki iyileşmenin devam edeceği ve 2025 yılına kadar bir boğa piyasasının başlayacağı varsayıldığında, Cosmos yatırımlarının artmasını sağlamaya hazırdır. Bu dönem, Bitcoin'in yarıya inmesinden sonraki altı ay ile aynı hizada olup Cosmos için 37\$'a kadar potansiyel bir yükseliş önermektedir. Bununla birlikte, kötümser bir senaryoda varlık, önemli bir destekle karşılaşması muhtemel olan 7,58\$'a kadar sert bir düşüş yaşayabilir. 2025-2030 için Cosmos fiyat tahminlerimiz bu olasılıkları göz önünde bulundurarak, bu zaman dilimindeki potansiyel piyasa hareketlerinin kapsamlı bir analizini sunmaktadır.

Cosmos fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2026

Cosmos fiyatı 2026'da önemli bir büyüme göstermeye hazırlanıyor ve tahminler yıllık en yüksek yaklaşık 53 \$ ve en düşük 9,90 \$ 'a işaret ediyor. Öngörülen bu artış, ilk yatırımcılar kârlarından yararlanmayı hedefledikçe artan satış baskısını tetikleyebilir. Buna rağmen, yıl için beklenen ortalama 31,9 \$ fiyat ile genel görünüm yükseliş eğilimini koruyor. Piyasada ivme kazanmaya devam eden bu yeni kripto para birimine ilişkin güncellemeler için bizi izlemeye devam edin. Yatırımcılar ve

tüccarlar, önümüzdeki yıl önemli getiri potansiyeline sahip oldukları için Cosmos'un fiyat hareketlerini yakından takip etmelidir.

Cosmos fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2027

2026'da yoğun satış baskısıyla karşılaşan Cosmos'un 2027'de önemli bir düşüş yaşaması ve potansiyel olarak sadece 22,40 \$'a ulaşması bekleniyor. Bununla birlikte, destek seviyelerinin 10\$ civarına hafifçe yükselmesi bir umut ışığı sunuyor. Uzmanlar, geçmiş fiyat hareketlerini analiz ederek ve gelecekteki piyasa eğilimlerini tahmin ederek Cosmos'un bu aralıkta stabilize olabileceğini öne sürüyor. Yatırımcılar, kripto paranın önümüzdeki yıl toparlanma potansiyelini değerlendirirken bu kilit seviyeleri yakından izlemelidir.

Cosmos fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2028

2027'den 2028'e kadar düşüş eğilimi devam ederek piyasa fiyatlarını etkileyebilir. Cosmos'un düşüş trendini sürdüreceği ve ortalama fiyatının 14 ila 15\$ arasında dalgalanacağı tahmin edilmektedir. Bununla birlikte, önümüzdeki yıllarda potansiyel direnç seviyelerine işaret eden yaklaşık 19 \$ 'lık bir yıllık en yüksek seviyeyi deneyimleyebilir. Gelecekteki piyasa hareketlerini anlamak için 2025-2030 Cosmos fiyat tahminlerini keşfedin.

Cosmos fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2029

Cosmos'un 2029 Tahmini umut verici görünüyor ve 2026'daki en yüksek seviyesinden 73,20\$'lık mevcut fiyatla tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşma potansiyeline işaret ediyor. Ancak bu iyimser tahmin, piyasanın tarihsel eğilimlerini ve döngülerini sürdürmesine dayanıyor. Yatırımcılar, potansiyel fırsatlardan yararlanmak için geçmiş yükseliş ve düşüş modellerini göz önünde bulundurarak Cosmos'un performansını yakından izlemelidir. Öngörülen büyümesinden kâr etme şansı için Cosmos'un son gelişmelerinden haberdar olun.

Cosmos (ATOM) fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2030

Cosmos'un değerinde, 2023'te 107,11 \$ ile potansiyel bir zirve ve 15,90 \$'lık olası bir düşük ile bir artış bekleniyor. Bu büyüme için önemli gelişmeler ve daha geniş çaplı benimseme çok önemlidir. Cosmos için 2025'ten 2030'a kadar uzun vadeli fiyat tahminleri, faydasına ve kullanımına bağlıdır ve bu da onu uzun vadeli kazançlar arayan yatırımcılar için yakından izlenmesi gereken bir coin haline getirmektedir.